19 פברואר 2014

ת"פ 36510-12-12 מדינת ישראל נ' מרי

לפני כבוד השופטת מיכל ברק נבו

המאשימה:

מדינת ישראל

על ידי ב"כ עו"ד מיטל סטי

נגד

בני מרי

הנאשם:

על ידי ב"כ עו"ד דניאל כפיר

הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו הפרעה לשוטר במילוי תפקידו (עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 [החוק]), חבלה חמורה (עבירה לפי סעיף 333 לחוק), איומים (עבירה לפי סעיף 192 לחוק), אי ציות לתמרור 302 (עצור ותן זכות קדימה) (עבירה לפי סעיף 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961), שמוש בכח או באיומים כדי למנוע מעצר, (עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב], תשכ"ט-1969) ותקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו (עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק).

2. על פי כתב האישום, ביום 17.12.12 בחולון, ביצעו שוטרים (תומר פוטרמן ויהודה בן גיאת) מחסום אכיפת תנועה במקום. הנאשם ביצע עבירת תעבורה, כאשר חלף צומת מבלי שציית לתמרור עצור ומבלי שנתן זכות קדימה לכלי הרכב הבא אל הצומת.

כתוצאה מכך נגרמו לתומר חבלות, לרבות שבר בגולגולת.

לפיכך אני מרשיעה אותו בביצוע העבירות הבאות:

הפרעה לשוטר במילוי תפקידו (לפי סעיף 275 לחוק) [בקשר לאי ההזדהות];

חבלה חמורה (עבירה לפי סעיף 333 לחוק);

אי ציות לתמרור 302 (עצור ותן זכות קדימה) (עבירה לפי סעיף 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961);

שימוש בכח כדי למנוע מעצר, (עבירה לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב], תשכ"ט-1969);

תקיפת שוטר כדי להכשילו בתפקידו (עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק).

אני מזכה את הנאשם מעבירת האיומים שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

^[1] מכאן ואילך, אם לא נאמר אחרת, ההפניות הן לעמודי הפרוטוקול

^[2] סעיף 3 לסיכומי ההגנה

^[3] סעיפים 20 ו-33 לסיכומי ההגנה